[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.01.2026

	№
	2-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 10.02.2024 № 54-П «О предоставлении субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово»
в 2024 и 2025 годах и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 10.02.2024 № 54-П «О предоставлении субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово» в 2024 и 2025 годах
и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области» следующие изменения:
1.1. В заголовке к тексту, в пунктах 1 и 2 постановления и в заголовке прилагаемого Порядка предоставления субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово» в 2024 и 2025 годах слова «в 2024 и 2025 годах» заменить словами «в 2025 и 2026 годах».
1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления субсидии
из областного бюджета акционерному обществу «Аэропорт Победилово»
в 2025 и 2026 годах, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]